
MG ZS





Dizenjuar
për jetë.

Me një reputacion të famshëm të
ndërtuar mbi makina sportive dhe të
veçanta i,
MG-të janë njëkohësisht të
përballueshme dhe kënaqësi për t'u
drejtuar
Ndërtuar sipas standardeve më të larta
në fabrikat tona të prodhimit më të
avancuar,
, ne jemi kaq të sigurt për cilësinë
dhe sigurine e markës së re MG ZS, ju
ofrojmë një garanci 7-vjeçare nga
prodhuesi.



Formëme funksion
Pjesa e jashtme mahnitëse e MG ZS ndihet dinamike dhe sportive, por megjithatë ruan përmasa praktike.
Është SUV kompakt i përsosur i gatshëm për familjen .
Nga dritat kryesore dalluese LED të kthyer mbrapsht , deri te linjat e hijshme dhe të aliazhit mbi rrota
me prerje diamanti ,
Në çdo centimetër të kësaj makine duket mendimi dhe konsiderimi .

Bi-Funksioni LED i dritave të përparme Aliazhi mbi rrota me preje diamanti

Elektrike , Ngrohëse , Pasqyrat Shinat e çatisë prej argjendi

Ndenjëset e përparme të ngrohura Kamera rrotulluese me pamje 360° *

* Vetëm luks



Në shtëpi gjatë rrugës
Pjesa e brendshme e MG ZS është projektuar me kujdes për t'i bërë
shoferin dhe pasagjerët të ndihen si në shtëpinë e tyre në rrugë.
Me materiale të bukura të buta, efekte lëkure të veshur me tegela dhe
sedilje me ngrohje të përparme, MG ZS ju mirëpret sa herë që hyni në
kabinë.

Kabina e bollshme ofron më shumë se sa
hapësirë të mjaftueshme për pesë persona dhe
me idetë praktike të ruajtjes, siç është dhe
bagazhi me dy nivele, do të keni të gjithë
hapësirën që ju nevojitet për aventurat e jetës.





Krijuar sipas Specifikimit Tuaj
Makinat MG janë projektuar duke ju pasur ju në mendje dhe
MG ZS i ri nuk është aspak ndryshe .

I pajisur me teknologji të dobishme, ju mund të jeni të
rehatshëm, të lidhur dhe të sigurt kudo që ju çon rruga .

Me një ekran me prekje 10,1" me ngjyra me Apple CarPlay™ dhe Android Auto™
si standard, ju mund të shijoni integrimin pa kufi me teknologjinë tuaj .

DAB radio o dhe navigimi satelitor* përmirësojnë më tej nivelin e teknologjisë në
këtë SUV miqësor për familjen

* Vetëm lluks

Sistemi audio me 6 altoparlantë dhe zë 3D *

10,1’’ Ekran me prekje me ngjyra

Ekran i plotë dixhital i informacionit të shoferit *

DAB radio dhe AUX/USB, MP3

Apple CarPlay™

Android Auto™

360 ̊ Parking kamera *



Egziston në gjashtë ngjyra.

E kuqe dinamike
(Tre-Shtresa)

Arktiku i bardhë

Monument Argjendi
(metalik)

Battersea Blue (metalik)Perla e errët
(metalik)

Hoxton Portokalli
(metalik)
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Komfort Lluks
Dhe vjen
në tre
versione

Shënime

Asistencë në kodër

Kontrolli i shpejtësisë

Bi-Funksioni i LED ndriçimit kryesor

Më ndiqni ne shtepi ndriçimi kryesor

LED Dritat e drejtimit të ditës

Pasqyra të përshtatshne elektrike , në ngjyrën e makinës

10.1” Ekran me prekje me ngjyra

Apple CarPlayTM

Android AutoTM

Bluetooth

USB Funksioni i Karikimit

DAB radio

Sensorë parkimi të pasëm

Kondicioner ajri

Timoni prej lëkure

Shinat e çatisë prej argjendi

17” prerje Diamati të rrotave të aliazhit

Stil -Sportiv 17” prerje Diamati të rrotave të aliazhit

Tapiceri prej pëlhure Houndstoothoundstooth

Tapiceri në stil lëkure me qepje me kontrast

Sedilja e shoferit e rregullueshme në 6
drejtime
Sedilja elektrike e shoferit e rregullueshme në 6 drejtime

Sediljet e përparme me ngrohje

Monitorimi i pikave të verbëra

Ekran i plotë dixhital i informacionit të shoferit

Sistemi audio me 4 altoparlantë me radio, AUX / USB, MP3

Sistemi audio me 6 altoparlantë me zë 3D

iGo Navigimi në makinë

360° Parking Kamera

Rain Sensing Wipers
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PerformancadheTransmetimi

ParametratTeknik

Transmetim

Rrotat drejtuese

Përshkrimi i motorit

Tipi i aspirimit

Dërgesa e karburantit

Engine Displacement (cc)

Cilindrat /Valvulat

Vrimat (mm)

Goditjet(mm)

Raporti i kompresimit

Fuqia maksimale,PS (kw)

Rrotullimi maksimal, lb ft (NM)

0-60mph,sekonda

0-62mph (100kmh),sekonda

Shpejtesia maksimale,mph (km/h)

Peshae makines bosh, kg

Pesha bruto e mjetit,kg

Peshamaksimale e tërheqjes, kg (me dhe pa frena)

Maximum Tow Ball Weight, kg

4-Sisteme audio dhe altoparlantëve

Rrota dhe goma

Argëtim në makinë

6-Sisteme audio dhe altoparlantëve me 3D tingull

Radio dhe AUX/USB, MP3

10.1” Ekran me prekje me ngjyra

DAB Audio

iGo ne makine Navigacion

Apple CarPlay™

Android Auto™

360° Parking Kamera

USB Funksioni i karikimit të celularit

Bluetooth Lidhje

Kompjuter udhëtimi

17” Rrotë aliazhi me prerje diamanti
215/55 R17 Stil 2

17” Rrotë aliazhi me prerje diamanti
215/55 R17 Stil 1

Kompleti i riparimit të gomave

Karakteristikat

Dimensionet

Gjatësia e përgjithshme

Gjerësia (përveç pasqyrave)

Gjerësia e përgjithshme (me pasqyrat)

Lartësia (pa shinat e çatisë)

Lartësia (me shinat e çatisë)

Baza e rrotave

Pjesa Frontale

Pjesa e pasme

Rrethi i rrotullimit (mur në mur)

Kursimi I karburantit dhe emitimet

TË KOMBINUARA

CO2 emisije (g/km)

Kapaciteti i bagazhit (sedilje të ngritura )

Kapaciteti i bagazhit (sedilje të ulura )

Excite Exclusive Luxury Luxury

Manuale 5 Shpejtësi Manuale 5 Shpejtësi Manuael 6 Shpejtësi Automatike 6 Shpejtësi

Rrotat Frontale drejtuese Rrotat Frontale drejtuese Rrotat Frontale drejtuese Rrotat Frontale drejtuese

1.5VTi-Tech 1.5VTi-Tech 1.0T-GDI 1.0T-GDI

Aspirim natyral Aspirim natyral Karikimi turbo Karikimi turbo

Porta për injektimin e
karburantit

Porta për injektimin e
karburantit Injektimi direkt i benzines Injektimi direkt i benzines

1,498 1,498 999 999

4/16 4/16 3/12 3/12

75 75 74 74

84.8 84.8 77.4 77.4

11.5:1 11.5:1 10.5:1 10.5:1

106 (78)@6,000rpm 106 (78)@6,000rpm 111 (82)@5,200rpm 111 (82)@5,200rpm

104 (141)@4500rpm 104 (141)@4500rpm 118 (160)@1,800-4,700rpm 118 (160)@1,800-4,700rpm

10.4 10.4 10.5 12.1

10.9 10.9 11.2 12.4

109 (175) 109 (175) 112(180) 112(180)

1,231 1,239 1,259 1,264

1,695 1,695 1,722 1,730

500500 500 500

50 50 50 50

1,644mm dhe 1,653mm, pa dhe me shinat e çatisë

2,048mm(inc. mirrors) 4,323mm

mm

4,323

1,809

2,048

1,644

1,653

2,580

1,529

1,536

m 11.1

ltrs
448

1,375

l/100km Mpg

6.6—7.2

149—163

42.7—39
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1.0T vetem 1.0T vetem 1.0T vetem

1.0T
Auto

1.0T
Auto

1.0T
Auto

1.0T
Manual

12 months / 15,000 miles

Karakteristikat (vazhdim)

Ruajtja & Siguria

Monitorimi i pikave të verbëra

ABS dhe EBD

Epasme ISOFIX (x2)

Airbaget frontal anesor

Airbaget Frontal Dyfish Pasagjeri

Frontal Airbag me me çelës çaktivizimi

Ulja e Airbag Perde anësore

ARP (Mbrojtje kundër rrotullimit)

TPMS

ESP

Asistence për ngjitje nëkodër

EBA

Kujtesa e rripit të sigurimit të shoferit

Kujtesa e rripit të sigurimit të pasagjerit të përparmë

Rripi i sigurimit të përparmëront t

(3 3 pikë me shtrengues dhe kufizues të ngarkesës))

Rripa sigurie të përparme të rregullueshme në lartësi e

Alarmi dhe imobilizues i motorit larm & Engine

Eksterior

Bi-Funksioni iLED dritave kryesore

LED Dritat per udhetime ditore

Auto dritat

Dritat frontale te mjegulles

LED Drita qendrore e frenimit

Më ndiqni dritat e shtëpisë

Shinat e çatise prej argjendi

Sensoret e pasem tëp parkimit

lPershttaje elektrike ,e palosshme, me ngrohje, ngjyra e karoserise

Pasqyrat

Fshirës Aero para dhe pas

Komfort & Komoditet

Kondicionerajri

Mbyllje qendrore në distancë

Hyrja pa çelës duke shtypur butonin Start

Ekran i plotë dixhital i informacionit të

shoferit

Fshirës me sensor shiu

12v vtičnica

Tempomat z omejevalnikom hitrosti

Dritare Elektrike Para dhe Pasme

me një prekje lart/poshtë

çatinë panoramike qiellore

Usnjeni volan

Ndenjese

Tapiceri prej pëlhure Houndstooth

Tapiceri në stil lëkure me qepje me kontrast

Sedilja e rregullueshme e shoferit me 6 drejtime

Sedilja elektrike e rregullueshme e shoferit me 6 drejtime

Sedilja e rregullueshme e pasagjerit në 4 drejtime

Sediljet e përparme me ngrohje

Xhepa për bileta në sediljen e përparme

2 radhe 60:40 sedilje e palosshme

3 mbështetëse koke të sediljeve të pasme

Intervali standard i servisit

Excite Exclusive Luxury Excite LuxuryExclusive Excite ExciteExclusive ExclusiveLuxury Luxury

Garanci & Servis

Električna parkirna zavora s funkcijo s
zadrževanja vozila na mestu





*mgmotor.eu

Garancia bazë e automjetit: 7 vjet /150,000km

MG ZS JU JEP NJË
GARANCIE PREJ 7
VJET/ 150.000 KM.

Mohim përgjegjësise
Imazhet e paraqitura në këtë broshurë janë vetëm për qëllime ilustruese dhe
mund të ndryshojnë nga specifikimet standarde për llojin. Asnjë e drejtë nuk
mund të nxirret nga fotot . MG rezervon të drejtën të ndryshojë modelet,
ngjyrat dhe pajisjet pa njoftim paraprak dhe pa detyrim për të ndryshuar makinat
tashmë në treg .


